
MĚSTO PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 
 
 

Nařízení č. 2/2021  
 
 
 
O ROZSAHU, ZPŮSOBU A LHŮTÁCH ZMÍRŇOVÁNÍ ZÁVAD VE SJÍZDNOSTI A 

SCHŮDNOSTI MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A O VYMEZENÍ ÚSEKŮ MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍ, NA KTERÝCH SE PRO JEJICH MALÝ DOPRAVNÍ VÝZNAM 

NEZAJIŠŤUJE SJÍZDNOST A SCHŮDNOST ODSTRAŇOVÁNÍM SNĚHU A 

NÁLEDÍ 
 
 
 
 
Rada města Planá nad Lužnicí vydává dle ustanovení § 27 odst. 5 a 6 zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a v souladu s ustanovením § 102 odst. 

2 písm. d) zákona 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, toto nařízení: 
 
 
 
 

Čl. 1  
Základní ustanovení 

 

Tímto nařízením se: 

 

a) Stanoví v souladu s § 27 odst. 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a  

s § 41, § 42 odst. 2 a § 46 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích rozsah, způsob a lhůty zmírňování závad ve sjízdnosti místních komunikací a 

schůdnosti chodníků (včetně přechodů pro chodce, schodišť a prostorů autobusových 

zastávek na nich umístěných) na území města Planá nad Lužnicí. 

 
b) Vymezují v souladu s § 27 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a  

s § 42 odst. 2 písm. d) vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, úseky místních komunikací a chodníků na území města Planá nad Lužnicí, na 

kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost pro jejich malý dopravní význam (zejména 

odstraňování sněhu a náledí). 
 
 

Čl. 2  
Vymezení základních pojmů 

 

(1) Zimní údržbou pozemních komunikací se rozumí zmírňování závad vznikajících 

povětrnostními vlivy a podmínkami za zimních situací ve sjízdnosti komunikací a ve 

schůdnosti místních komunikací a průjezdních úseků silnic.1 

 
1 vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů 



(2) Za chodník se pro účely tohoto nařízení považuje místní komunikace IV. třídy, která je 

nepřístupná provozu silničních motorových vozidel nebo na které je umožněn smíšený 

provoz. 

 

(3) Období zimní údržby začíná v souladu s vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích kalendářně 1. listopadu a končí 31. března následujícího 

roku. Pokud vznikne zimní povětrnostní situace mimo toto definované období, zmírňují se 

závady ve schůdnosti či sjízdnosti bez zbytečných odkladů přiměřeně k vzniklé situaci. 

 

(4) Sjízdnost místní komunikace je takový stav, který umožňuje bezpečný pohyb silničních a 

jiných vozidel přizpůsobený stavebnímu stavu a dopravně technickému stavu těchto 

pozemních komunikací a povětrnostním situacím a jejich důsledkům.2 

 

(5) Schůdnost místních komunikací, chodníků a průjezdního úseku silnic v zastavěném území 

obce jsou místní komunikace a průjezdní úsek silnice schůdné, jestliže umožňují bezpečný 

pohyb chodců, kterým je pohyb přizpůsobený stavebnímu stavu a dopravně technickému 

stavu těchto komunikací a povětrnostním situacím a jejich důsledkům. 2 

 

(6) Závadou ve sjízdnosti se rozumí taková změna ve sjízdnosti místní komunikace, kterou 

nemůže řidič vozidla předvídat při pohybu vozidla přizpůsobeném stavebnímu stavu a 

dopravně technickému stavu těchto pozemních komunikací a povětrnostním situacím a jejich 

důsledkům. 2 

 

(7) Závadou ve schůdnosti se rozumí taková změna ve schůdnosti pozemní komunikace, 

kterou nemůže chodec předvídat při pohybu přizpůsobeném stavebnímu stavu a dopravně 

technickému stavu těchto pozemních komunikací a povětrnostním situacím a jejich 

důsledkům. 2 

 

(8) Vlastník místní komunikace nebo chodníku odpovídá za škody vzniklé uživatelům těchto 

pozemních komunikací, jejichž příčinou byla závada ve sjízdnosti, pokud neprokáže, že 

nebylo v mezích jeho možností tuto závadu odstranit, u závady způsobené povětrnostními 

situacemi a jejich důsledky takovou závadu zmírnit ani na ni předepsaným způsobem 

upozornit. 2 

 

(9) Vlastník místní komunikace nebo chodníku odpovídá za škody, jejichž příčinou byla 

závada ve schůdnosti chodníku, místní komunikace či průjezdního úseku silnice, pokud 

neprokáže, že nebylo v mezích jeho možností tuto závadu odstranit, u závady způsobené 

povětrnostními situacemi a jejich důsledky takovou závadu zmírnit ani na ni předepsaným 

způsobem upozornit. 2 

 

(10) Kalamitní situace vzniká mimořádnou změnou povětrnostních situací, kterou způsobí 

zejména nadměrný spad sněhu zpravidla spojený se silným větrem nebo mimořádným 

vytvořením náledí nebo námrazy za předpokladu, že tyto živelné události způsobí nesjízdnost 

nebo neschůdnost pozemních komunikací na většině území města. 

 

 

 

 

 
2 zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 



 

Čl. 3  
Rozsah zmírňování závad  

 

1) Závady ve schůdnosti a sjízdnosti místních komunikací se zmírňují na celé jejich šířce a 

délce, není-li dále uvedeno jinak. 
 
2) Závady ve schůdnosti chodníků se zmírňují na části chodníků, která slouží výhradně 

k pohybu chodců: 

a) u chodníků, které jsou širší než 1,5 m, v šíři nejméně 1,2 m,  
b) závady ve schůdnosti chodníků se zmírňují na části chodníků, která slouží k chůzi a 

současně jako zastávka veřejné hromadné dopravy vždy v celé šíři chodníků. 

c) v úsecích, kde je profil chodníku zúžen na méně než 1,5 metru překážkami (např. 

nesprávně parkující vozidla) se zimní údržba neprovádí. 

 

3) V případech, kdy je zúžen profil místní komunikace na méně než 2 metry a je znemožněn 

volný průjezd překážkami (např. nesprávně parkující vozidla) se zimní údržba neprovádí. 

 
 

Čl. 4  
Způsob odstraňování závad 

 

1) Závady ve schůdnosti a sjízdnosti místních komunikací, pokud vznikly náledím nebo 

sněhem, se zmírňují odmetáním nebo pluhováním sněhu a posypem zdrsňujícími, ve 

výjimečných případech i chemickými rozmrazovacími materiály. 

 

2) Sníh je třeba odstraňovat tak, aby nedošlo k jeho upěchování provozem a přimrznutí 

k povrchu. Na chodnících je povoleno k posypu při zimním úklidu používat inertní materiál s 

výjimkou škváry a popela. V případě, že to meteorologická situace vyžaduje, je povoleno 

inertní materiál míchat se solí.  

 

3) Při odmetání a odhrnování sněhu se sníh odstraní, pokud je to možné, bez zbytkové vrstvy 

až na povrch chodníku a komunikace. Sníh z chodníku je zakázáno shrnovat do vozovky. 

Sníh se ponechá v hromadách na okraji chodníku při vozovce, přičemž nesmí být ztížena jeho 

nakládka přihrnutím ke stromům nebo sloupům veřejného osvětlení. Musí být zachovány 

přístupy na přechody pro chodce přes vozovky, příchody a vjezdy do objektů a poklopy 

sloužící jako přístupy k sítím a zařízením uložených pod povrchem chodníků. 

 

4) V místech vozovky a na chodnících používaných jako nástupní a výstupní prostory veřejné 

hromadné dopravy je zakázáno shrnovat sníh způsobem, který by ohrozil bezpečnost nebo 

znemožnil nástup a výstup cestujících. 

 

5) V místech, kde je na chodnících, cestách, schodištích a lávkách pro pěší, instalováno 

zábradlí na podporu bezpečného pohybu chodců se závady ve schůdnosti odstraňují nejdříve 

v místech u zábradlí. 

 

  
 
 
 



 
Čl. 5  

Lhůty odstraňování závad 
 
(1) Seznam komunikací, na kterých se provádí zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti 

je uveden v příloze č.1 tohoto nařízení. 

(2) Zmírňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti místních komunikací a chodníků se zahajuje 

při zjištění, že vrstva spadaného sněhu dosahuje 5 cm na místních komunikacích a 3 cm na 

chodnících či při zjištění vytvoření námrazy nebo předpokladu jejího vzniku na základě 

klimatických a povětrnostních podmínek. 

(3) Závady ve sjízdnosti místních komunikací a schůdnosti chodníků způsobené 

povětrnostními vlivy a podmínkami za zimních povětrnostních situací jsou zmírňovány: 

a) pondělí – 05.00 až 23.00 

b) úterý – 05.00 až 23.00 

c) středa – 05.00 až 23.00 

d) čtvrtek – 05.00 až 23.00 

e) pátek 05.00 až sobota 00.00 

f) sobota 05.00 až neděle 00.00 

g) neděle 06.00 až 22.00  

 

(4) Pořadí zmírňování závad ve sjízdnosti místních komunikací a schůdnosti chodníků je 

určeno v příloze č.2 tohoto nařízení a počítá se od ukončení spadu sněhu. 

 

Čl. 6  
Povinnosti dodavatele zajišťujícího zimní údržbu místních komunikací 

 
Povinnosti dodavatele zajišťujícího zimní údržbu místních komunikací jsou stanoveny 

tímto nařízením a Plánem zimní údržby na rok 2021-2022, který je nedílnou součástí 

tohoto nařízení. 
 

 

Čl. 7  
Úseky místních komunikací, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 

odstraňováním sněhu a náledí: 

 

Úseky místních komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 

odstraňováním sněhu a náledí pro jejich malý dopravní význam: 

a) komunikace ÚK59 – Pod Pracovem 

b) komunikace ÚK64 a část 71c – Na Černé – chaty 

 

Čl. 8  
Kontrola a sankce 

 

Kontrolu dodržování tohoto nařízení provádí městská policie a pověření zaměstnanci MěÚ. 
 
 
 
 
 

 



Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

 

Dnem nabytí účinnosti tohoto Nařízení se zrušuje Nařízení rady města Planá nad Lužnicí  

č. 1/2019 o odstraňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti chodníků, místních komunikací a 

průjezdních úsecích úseků silnic. 

 

Čl. 10  
Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po prvním dni vyvěšení tohoto 

nařízení na úřední desce města.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Karel Havlíček  
……………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Jiří Šimánek  
…………………………  

místostarosta 
 
starosta města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 27.10.2021  
Sejmuto dne: 13. 11. 2021



Příloha č.1 k nařízení města Planá nad Lužnicí č. 1 /2019 
 

1) Seznam místních komunikací, na kterých je prováděno zmírňování závad ve 
sjízdnosti 

 
Inventární 
číslo Typ úseku Název ulice Část obce Délka  

27c MK - III. třída Bejblíkova Strkov 327 

40c MK - III. třída Bydžovská Nad Hejtmanem 540 

47c MK - III. třída Candátová Nad Hejtmanem 226 

03c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 78 

04c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 102 

04c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 240 

04c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 28 

06c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 63 

07c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 135 

07c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 102 

08c MK - III. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 84 

21c MK - III. třída Hájkova Planá nad Lužnicí 154 

22c MK - III. třída Hájkova Planá nad Lužnicí 155 

45c MK - III. třída Harrachova Nad Hejtmanem 300 

43c MK - III. třída Hraběcí Nad Hejtmanem 417 

44c MK - III. třída Hraběcí Nad Hejtmanem 456 

74c MK - III. třída Husova Planá nad Lužnicí 196 

74c MK - III. třída Husova Planá nad Lužnicí 386 

23c MK - III. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 47 

23c MK - III. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 120 

23c MK - III. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 134 

23c MK - III. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 60 

75c MK - III. třída Chýnovská Planá nad Lužnicí 457 

75c MK - III. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 805 

49c MK - III. třída Kaprová Nad Hejtmanem 93 

50c MK - III. třída Kaprová Nad Hejtmanem 382 

51c MK - III. třída Karasová Nad Hejtmanem 310 

52c MK - III. třída Karasová Nad Hejtmanem 75 

53c MK - III. třída Karasová Nad Hejtmanem 105 

36c MK - III. třída Krátká Strkov 121 

62c MK - III. třída Lesní Zářečí 253 

63c MK - III. třída Lhota Samoty Lhota Samoty 695 

80c MK - III. třída Lhota Samoty Lhota Samoty 1221 

70c MK - III. třída Na Černé Na Černé 310 

71c MK - III. třída Na Černé Na Černé 1240 

24c MK - III. třída Na Hlínách Strkov 87 



24c MK - III. třída Na Hlínách Strkov 242 

28c MK - III. třída Na Pískách Strkov 282 

02c MK - III. třída Na Praze Planá nad Lužnicí 168 

02c MK - III. třída Na Praze Planá nad Lužnicí 25 

02c MK - III. třída Na Praze Planá nad Lužnicí 22 

02c MK - III. třída Na Praze Planá nad Lužnicí 70 

02c MK - III. třída Na Praze Planá nad Lužnicí 36 

02c MK - III. třída Na Praze Planá nad Lužnicí 28 

11c MK - III. třída Na Skalách Planá nad Lužnicí 26 

11c MK - III. třída Na Skalách Planá nad Lužnicí 135 

11c MK - III. třída Na Skalách Planá nad Lužnicí 52 

11c MK - III. třída Na Skalách Planá nad Lužnicí 57 

11c MK - III. třída Na Skalách Planá nad Lužnicí 122 

11c MK - III. třída Na Skalách Planá nad Lužnicí 198 

38c MK - III. třída 
Nad 
Hejtmanem Strkov 500 

39c MK - III. třída 
Nad 
Hejtmanem Nad Hejtmanem 630 

15c MK - III. třída Nádražní Planá nad Lužnicí 321 

15c MK - III. třída Nádražní Planá nad Lužnicí 28 

16c MK - III. třída Nádražní Planá nad Lužnicí 212 

20c MK - III. třída Nová Planá nad Lužnicí 447 

20c MK - III. třída Nová Planá nad Lužnicí 42,5 

30c MK - III. třída Okrouhlická Strkov 398 

30c MK - III. třída Okrouhlická Strkov 25 

31c MK - III. třída Okrouhlická Strkov 100 

31c MK - III. třída Okrouhlická Strkov 145 

41c MK - III. třída Okružní Nad Hejtmanem 951 

41c MK - III. třída Okružní Nad Hejtmanem 938,38 

41c MK - III. třída Okružní Nad Hejtmanem 19 

42c MK - III. třída Okružní Nad Hejtmanem 106 

68c MK - III. třída Okružní Nad Hejtmanem 56 

05c MK - III. třída 
Parkoviště u 
mlýna Planá nad Lužnicí 21 

59c MK - III. třída Pionýrská Zářečí 515 

60c MK - III. třída Pionýrská Zářečí 125 

12c MK - III. třída Pod Skálou Planá nad Lužnicí 155 

34c MK - III. třída Průběžná Strkov 315 

35c MK - III. třída Průběžná Strkov 106 

14c MK - III. třída Příčná Planá nad Lužnicí 294 

14c MK - III. třída Příčná Planá nad Lužnicí 91 

14c MK - III. třída Příčná Planá nad Lužnicí 81 

14c MK - III. třída Příčná Planá nad Lužnicí 76 

14c MK - III. třída Příčná Planá nad Lužnicí 30 

48c MK - III. třída Pstruhová Nad Hejtmanem 341 

64c MK - III. třída Soukenická Soukeník 2309 

64c MK - III. třída Soukenická Soukeník 14 



65c MK - III. třída Soukenická Soukeník 96 

65c MK - III. třída Soukenická Soukeník 58 

66c MK - III. třída Soukenická Soukeník 64 

66c MK - III. třída Soukenická Soukeník 71 

66c MK - III. třída Soukenická Soukeník 130 

66c MK - III. třída Soukenická Soukeník 111 

67c MK - III. třída Soukenická Soukeník 221 

67c MK - III. třída Soukenická Soukeník 38 

37c MK - III. třída Spojovací Strkov 22 

37c MK - III. třída Spojovací Strkov 386 

25c MK - III. třída Strkovská Strkov 150 

46c MK - III. třída Štičí Nad Hejtmanem 125 

69c MK - III. třída Třešňová Soukeník 177 

29c MK - III. třída U Dubu Strkov 166 

26c MK - III. třída U Lihovaru Strkov 193 

26c MK - III. třída U Lihovaru Strkov 25 

26c MK - III. třída U Lihovaru Strkov 12 

32c MK - III. třída Údolní Strkov 207 

33c MK - III. třída Údolní Strkov 165 

54c MK - III. třída Ústrašická Zářečí 100 

54c MK - III. třída Ústrašická Zářečí 23 

55c MK - III. třída Ústrašická Zářečí 128 

72c MK - III. třída Úzká Strkov 131 

61c MK - III. třída V Zahájí Zářečí 195 

61c MK - III. třída V Zahájí Zářečí 15 

01c MK - III. třída Ve Stržném Planá nad Lužnicí 171 

56c MK - III. třída Ve Vilách Zářečí 195 

56c MK - III. třída Ve Vilách Zářečí 146 

57c MK - III. třída Voborská Zářečí 182 

17c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 141 

17c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 93 

17c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 44 

18c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 125 

18c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 161 

18c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 85 

18c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 15 

18c MK - III. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 29 

58c MK - III. třída Zahradní Zářečí 466 

09c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 98 

09c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 38 

10c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 68 

10c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 28 

10c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 252 

10c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 20 

10c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 18 

10c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 16 



10c MK - III. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 9 

73c MK - III. třída Zhořská Zářečí 122 

Délka celkem [m]   26889,88 

     
 
 
 

2) Seznam chodníků, na kterých je prováděno zmírňování závad ve schůdnosti 
 

Inventární 
číslo Typ úseku Název ulice Část obce Délka  

46d MK - IV. třída 
cyklostezka Chýnovská-
Průmyslová Planá nad Lužnicí 210 

50d MK - IV. třída cyklostezka na Ústrašice Lhota Samoty 940 

53d MK - IV. třída Cyklostezka u hřbitova Planá nad Lužnicí 142,5 

01d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 451 

01d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 283 

01d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 20 

01d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 42 

01d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 355 

01d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 368 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 50 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 53 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 46 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 37 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 115 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 26 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 134 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 113 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 191 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 87 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 33 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 70 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 30 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 44,5 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 35,5 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 5 

02d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 90 

03d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 122 

03d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 31 

04d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 15 

04d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 12 

04d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 70 

04d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 41 

04d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 23 

04d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 9 

05d MK - IV. třída ČSLA Planá nad Lužnicí 84 

14d MK - IV. třída Hájkova Planá nad Lužnicí 26 



14d MK - IV. třída Hájkova Planá nad Lužnicí 35 

14d MK - IV. třída Hájkova Planá nad Lužnicí 31 

15d MK - IV. třída Hájkova Planá nad Lužnicí 39 

47d MK - IV. třída Hraběcí Nad Hejtmanem 19 

47d MK - IV. třída Hraběcí Nad Hejtmanem 106 

47d MK - IV. třída Hraběcí Nad Hejtmanem 108 

47d MK - IV. třída Hraběcí Nad Hejtmanem 111 

12d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 119 

12d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 69 

12d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 222 

12d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 118 

12d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 76 

13d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 31 

13d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 124 

13d MK - IV. třída Husova Planá nad Lužnicí 136 

44d MK - IV. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 168 

44d MK - IV. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 85 

44d MK - IV. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 41 

44d MK - IV. třída Chýnovská Planá nad Lužnicí 19 

44d MK - IV. třída Chýnovská 
Planá - průmyslová 
zóna 31 

44d MK - IV. třída Chýnovská Planá nad Lužnicí 95 

51d MK - IV. třída Jabloňová Soukeník 141 

51d MK - IV. třída Jabloňová Soukeník 168 

31d MK - IV. třída Nad Hejtmanem Strkov 498 

21d MK - IV. třída Nádražní Planá nad Lužnicí 40 

22d MK - IV. třída Nádražní Planá nad Lužnicí 118 

22d MK - IV. třída Nádražní Planá nad Lužnicí 75 

16d MK - IV. třída Nová Planá nad Lužnicí 272 

17d MK - IV. třída Nová Planá nad Lužnicí 107 

17d MK - IV. třída Nová Planá nad Lužnicí 30 

17d MK - IV. třída Nová Planá nad Lužnicí 34 

17d MK - IV. třída Nová Planá nad Lužnicí 68 

17d MK - IV. třída Nová Planá nad Lužnicí 38 

17d MK - IV. třída Nová Planá nad Lužnicí 12 

48d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 18 

48d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 64 

48d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 38 

49d MK - IV. třída Okružní Planá nad Lužnicí 241,8 

49d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 27 

49d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 132 

49d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 107 

49d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 46 

49d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 112 



49d MK - IV. třída Okružní Nad Hejtmanem 118 

36d MK - IV. třída Ostrov Planá nad Lužnicí 11 

36d MK - IV. třída Ostrov Planá nad Lužnicí 10 

18d MK - IV. třída Průmyslová 
Planá - průmyslová 
zóna 301 

18d MK - IV. třída Průmyslová 
Planá - průmyslová 
zóna 52 

18d MK - IV. třída Průmyslová 
Planá - průmyslová 
zóna 80 

18d MK - IV. třída Průmyslová 
Planá - průmyslová 
zóna 241 

18d MK - IV. třída Průmyslová 
Planá - průmyslová 
zóna 81 

54d MK - IV. třída Průmyslová Planá nad Lužnicí 77,6 

54d MK - IV. třída Průmyslová Planá nad Lužnicí 97,1 

19d MK - IV. třída Příčná Planá nad Lužnicí 29 

19d MK - IV. třída Příčná Planá nad Lužnicí 115 

20d MK - IV. třída Příčná Planá nad Lužnicí 168 

20d MK - IV. třída Příčná Planá nad Lužnicí 52 

20d MK - IV. třída Příčná Planá nad Lužnicí 55 

40d MK - IV. třída Soukenická Soukeník 217 

40d MK - IV. třída Soukenická Soukeník 76 

40d MK - IV. třída Soukenická Soukeník 211 

40d MK - IV. třída Soukenická Soukeník 64 

40d MK - IV. třída Soukenická Soukeník 172 

27d MK - IV. třída Strkovská Strkov 87 

27d MK - IV. třída Strkovská Strkov 17 

28d MK - IV. třída Strkovská Strkov 56 

29d MK - IV. třída Strkovská Planá nad Lužnicí 204 

29d MK - IV. třída Strkovská Strkov 173 

29d MK - IV. třída Strkovská Strkov 40 

29d MK - IV. třída Strkovská Strkov 33 

29d MK - IV. třída Strkovská Strkov 233 

29d MK - IV. třída Strkovská Strkov 288 

30d MK - IV. třída Strkovská Strkov 24 

32d MK - IV. třída Strkovská Strkov 16 

32d MK - IV. třída Strkovská Strkov 12,5 

37d MK - IV. třída Ústrašická Zářečí 117,7 

37d MK - IV. třída Ústrašická Zářečí 115 

37d MK - IV. třída Ústrašická Zářečí 90 

38d MK - IV. třída Ústrašická Planá nad Lužnicí 90 

38d MK - IV. třída Ústrašická Zářečí 194 

38d MK - IV. třída Ústrašická Zářečí 182 

35d MK - IV. třída Úzká Strkov 93 

41d MK - IV. třída Ve Vilách Zářečí 180 

52d MK - IV. třída Višňová Soukeník 180 

43d MK - IV. třída Voborská Zářečí 72 



10d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 108 

10d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 14 

11d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 15 

11d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 58 

23d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 58 

23d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 67,6 

23d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 72 

24d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 23 

24d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 57 

24d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 29 

24d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 71,6 

24d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 146 

24d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 14 

25d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 42 

25d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 87 

26d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 6 

26d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 132 

26d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 186 

26d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 11 

26d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 80 

26d MK - IV. třída Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 6 

55d MK - IV. třída Zahradní Planá nad Lužnicí 26,6 

06d MK - IV. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 38 

07d MK - IV. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 20,37 

08d MK - IV. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 43 

09d MK - IV. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 65 

09d MK - IV. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 25 

09d MK - IV. třída Zákostelní Planá nad Lužnicí 36 

39d MK - IV. třída Zhořská Planá nad Lužnicí 67 

39d MK - IV. třída Zhořská Planá nad Lužnicí 110 

39d MK - IV. třída Zhořská Planá nad Lužnicí 94 

39d MK - IV. třída Zhořská Zářečí 106 

bez čísla MK - IV. třída cyklostezky v prům. zóně Planá nad Lužnicí 1811 

Celková délka [m]   17024,37 
 

3) Seznam účelových komunikací, na kterých je prováděno zmírňování závad ve 

schůdnosti a sjízdnosti 
 

Inventární číslo Typ úseku Název ulice Část obce Délka  

ÚK37 U Borecká Strkov 163 

ÚK61 U ČSLA Planá nad Lužnicí 70 

ÚK76 U ČSLA Planá nad Lužnicí 34 

ÚK60 U Hraběcí Nad Hejtmanem 80 

ÚK54 U Chaty - Jabloňová Soukeník 132 

ÚK49 U Chaty - Pionýrská Zářečí 410 

ÚK18 U Chýnovská Planá nad Lužnicí 232 

ÚK71 U Chýnovská - točna, Planá nad Lužnicí 80 



zastávka 

ÚK19 U Kanadská Planá nad Lužnicí 301 

ÚK08 U Ke hřbitovu Planá nad Lužnicí 44 

ÚK52 U Lhota Samoty Lhota Samoty 826 

ÚK67 U Lipová Soukeník 60 

ÚK67 U Lipová Soukeník 224 

ÚK36 U Luční Strkov 221 

ÚK27 U Od elektrárny - k sauně Planá nad Lužnicí 854 

ÚK28 U Okolo hřiště Planá nad Lužnicí 208 

ÚK50 U Pionýrská Zářečí 115 

ÚK63 U 
Podchod ČD ul.Za 
Rybníkem Planá nad Lužnicí 200 

ÚK07 U Průmyslová Planá nad Lužnicí 226 

ÚK07 U Průmyslová Planá nad Lužnicí 13 

ÚK09 U Průmyslová Planá - průmyslová zóna 167 

ÚK10 U Průmyslová Planá - průmyslová zóna 220 

ÚK10 U Průmyslová Planá - průmyslová zóna 108 

ÚK11 U Průmyslová Planá - průmyslová zóna 37 

ÚK11 U Průmyslová Planá - průmyslová zóna 37 

ÚK11 U Průmyslová Planá - průmyslová zóna 221 

ÚK11 U Průmyslová Planá - průmyslová zóna 37 

ÚK33 U Strkovská Strkov 203 

ÚK70 U Strkovská Strkov 57 

ÚK88 U Šípková Soukeník 66 

ÚK68 U Trnková Soukeník 50 

ÚK83 U ÚK83 Planá nad Lužnicí 382 

ÚK69 U Ústrašická Zářečí 26 

ÚK56 U Ve Skobě Soukeník 352 

ÚK62 U Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 81 

ÚK72 U Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 64 

ÚK75 U Za Rybníkem Planá nad Lužnicí 18 

ÚK29 U Zahrádky - ČSLA Planá nad Lužnicí 233 

ÚK30 U Zahrádky - ČSLA Planá nad Lužnicí 214 

Celkem [m] 7066 
 


